
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

« » і Р 2019 р. Н А К А 3 № _ 
м. Чернівці 

Про призначення викладачів університету 
кураторами студентських академічних груп 
медичного факультету № З 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та на виконання 
Указу Президента України «Про заходи щодо поліпшення національно-
патріотичного виховання дітей та молоді» від 12.06.2015 р. № 334, наказу 
Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Концепції 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді, Заходів щодо 
реалізації Концепції національно-патріотичного виховання молоді та 
методичних рекомендацій щодо національно-патріотичного виховання у 
загальноосвітніх навчальних закладах» від 16.06.2015 р. № 641, наказу МОЗ 
України № 687 від 27.12.2008 р. «Про покращення виховної роботи у вищих, 
медичних та фармацевтичних закладах І-ІV рівнів акредитації, закладах 
після дипломної освіти, науково-дослідних установах і закладах охорони 
здоров'я» 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити кураторами студентських академічних груп медичного 
факультету №3, спеціальність «Медицина» у 2019-2020 навчальному 
році: 

1 курс 

41 гр. - Войткевич Ніну Іванівну, старшого викладача кафедри іноземних 
мов; 
42 гр. - Вінклера Ігоря Ароновича, доцента кафедри медичної та 
фар маце вти ч ної х і м ії; 
43 гр. - Пагірняка Володимира Миколайовича, доцента кафедри біологічної 
фізики та медичної інформатики; 



— £ — Ш-ф 
44 гр. - Решетілову Наталію Борисівну, доцента кафедри анатомії людини 
ім. М.Г. Туркевича; 
45 ф . - Кушнірик Ольгу Василівну, асистента кафедри медичної біолог ії та 
генетики, заступника головного куратора медичного факультету №3; 
46 гр. - Стегніцьку Любов Василівну, викладача кафедри іноземних мов; 
47 гр. - Бірюкову Тетяну Володимирівну, доцента кафедри біологічної 

фізики та медичної інформатики; 
48 гр. - Ходоровську Аллу Анатоліївну, доцента кафедри гістології, 
цитології та ембріології; 
49 гр. - Петришена Олександра Івановича, асистента кафедри гістології, 
цитології та ембріології; 
50 гр. - Аністратенко Ан гоніну Віталіївну, доцента кафедри суспільних наук 
та українознавства; 
51 гр. - Семенюк Тетяну Олексіївну, доцента кафедри гістології, цитології та 
ембріології; 
52 гр. - Малик Юлію Юріївну, доцента кафедри гістології, цитології та 
ембріології; 
53 гр. - Попову Ірину Сергіївну, асистента кафедри гістології, цитології та 
ембріології; 
54 гр. - Чернікову Галину Миколаївну, доцента кафедри гістології, цитології 
та ембріонології; 
55 гр. - Антонюк Ольгу Петрівну, доцента кафедри анатомії людини ім. 
М.Г.Туркевича; 
56 гр. - Чалу Катерину Миколаївну, доцента кафедри гістології, цитології та 
ембріонології; 
57 гр. - Проняєва Дмитра Володимировича, доцента кафедри анатомії, 
клінічної анатомії та оперативної хірургії; 
58 гр. - Наместюк Світлану Валеріївну, старшого викладача кафедри 
іноземних мов; 
59 гр. - Кавун Марину Павлівну, доцента кафедри анатомії людини ім. 
М.Г.Туркевича; 
60 гр. - Гарвасюк Олександру Василівну, асистента кафедри патологічної 
анатомії, головного куратора медичного факультету №3; 
61 гр. - Проданчук Анну Іванівну, асистента кафедри анатомії, клінічної 
анатомії та оперативної хірургії; 
62 гр. - Кушнірик Ольгу Василівну, асистента кафедри медичної біології та 
генетики, заступника головного куратора медичного факультету №3; 
63 гр. - Петришена Олександра Івановича, асистента кафедри гістології, 
цитології та ембріології; 



- і - У/У-сП#Аі 

64 гр. - Максимюк Марту Василівну, асистента кафедри суспільних наук та 
українознавства 

2 курс 

41 гр. - Агафонову Олександру Віталіївну, асистента кафедри фізіології ім. 
Я.Д.Кіршенблата; 
42 гр. - Роман Лілію Анатоліївну, доцента кафедри суспільних наук та 
українознавства; 
43 гр. - Клепіковського Андрія Валерійовича, доцента кафедри біологічної 
фізики та медичної інформатики; 
44 гр. - Мельничук Аліну Олександрівну, асистента кафедри біоорганічної і 
біологічної хімії та клінічної біохімії; 
45 гр. - Георгіцу Інну Іларіївну, асистента кафедри суспільних наук та 
українознавства; 
46 гр. - Дікал Мар 'яну Вікторівну, доцента кафедри біоорганічної і 
біологічної хімії та клінічної біохімії; 
47 гр. - Кульчинського Віктора Васильовича, асистента кафедри біологічної 
фізики та медичної інформатики; 
48 гр. - Кушнір Олександру Юріївну, доцента кафедри біоорганічної і 
біологічної хімії та клінічної біохімії; 
4е) гр. - Колеснік Оксану Володимирівну, асистента кафедри патологічної 
фізіології; 
50 гр. - Власову Катерину Василівну, доцента кафедри медичної біології та 
генетики; 
51 гр. - Махрову Євгенію Григорівну, доцента кафедри біологічної фізики га 
медичної інформатики; 
52 гр. - Чернюх Оксану Григорівну, доцента кафедри біоорганічної і 
біологічної хімії та клінічної біохімії; 
53 гр. - Руснака Віталія Флоровича, асистента кафедри анатомії людини ім. 
М.Г.Туркевича; 
54 гр. - ГІазимок Євгенію Вікторівну, доцента кафедри медицини катастроф 
та військової медицини; 
55 гр. - Рябу Олександру Віталіївну, асистента кафедри біоорганічної і 
біологічної хімії та клінічної біохімії; 
56 гр. - Букатару Юліану Сергіївну, асистента кафедри фізіології ім. 
Я.Д.Кіршенблата 

3 курс 

41 гр. - Іванчук Марію Анатоліївну, доцента кафедри біологічної фізики та 
медичної інформатики; 
42 гр. - Литвинюк Наталію Ярославівну, асистента кафедри соціальної 
медицини та організації охорони здоров'я; 
43 гр. - Кривецького Ігора Вікторовича, асистента кафедри анатомії, 
клінічної анатомії та оперативної хірургії; 
44 гр. - Андрійчук Надію Йосипівну, асистента кафедри гігієни та екології; 



45 гр. - Микитюк Оксану Павлівну, доцента кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб; 
46 гр. - Марущак Альону Василівну, асистента кафедри патологічної 
фізіології; 
47 гр. - Осипенко Вікторію Анатоліївну, викладача кафедри психології та 
соціології; 
48 гр. - Щудрову Тетяну Сергіївну, доцента кафедри фармакології; 
49 гр. - Бліндер Олену Олександрівну, доцента кафедри мікробіології та 
вірусології; 
50 гр. - Драчук Віру Михайлівну, асистента кафедри фармакології; 
51 гр. - Дорошка Володимира Антоновича, доцента кафедри патологічної 
фізіології; 
52 гр. - Новиченко Світлану Дмитрівну, асистента кафедри фармакології; 
53 гр. - Батрановську Світлану Дмитрівну, асистента кафедри фармакології; 
54 гр. - Гарвасюк Олександру Василівну, асистента кафедри патологічної 
анатомії, головного куратора медичного факультету №3; 
55 гр. - Попелюк Олександру-Марію Володимирівну, доцента кафедри 
анатомії людини ім. М.Г.Туркевича; 
56 гр. - Рябого Сергія Ілліча, доцента кафедри догляду за хворими та вищої 
медсестринської освіти; * 
57 гр. - Присяжшока Василя Петровича, доцента кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб; 
58 гр. - Глубоченко Олену Володимирівну, доцента кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб; 
59 гр. - Поповича Андрія Івановича, асистента кафедри патологічної 
анатомії; 
60 гр. - Каізер Ірину ІОріївну, викладача кафедри суспільних наук та 
українознавства; 
61 гр. - Гаврилюк Олесю Іванівну, асистента кафедри мікробіології та 
вірусології; 
62 гр. - Давидову Наталію Валентинівну, доцента кафедри біоорганічної і 
біологічної хімії та клінічної біохімії; 
63 гр. - Ротаря Олександра Васильовича, доцента кафедри загальної хірургії; 
64 гр. - Білика Ігоря Івановича, доцента кафедри загальної хірургії; 
65 гр. - Гушула Івана Ярославовича, асистента кафедри онкології та 
радіології; 
66 гр. - Кисилицю Сергія Олександровича, асистента кафедри фізіології ім. 
Я.Д.Кіршенблата; 
67 гр. - Дудко Олексія Генадійовича, доцента кафедри травматології та 
ортопедії; 
68 гр. - Окрепко Галину Михайлівну, асистента кафедри медичної та 
фармацевтичної хімії; 
69 гр. - Яворенко Катерину ІОріївну, асистента кафедри гігієни та екології 



4 курс 
41 гр. - Цуркан Марію Валентинівну, доцента кафедри суспільних наук та 
українознавства; 
42 гр. - Вилку Лідію Яківну, старшого викладача кафедри суспільних наук та 
українознавства; 
43 гр. - Савку Світлану Дмитрівну, асистента кафедри нервових хвороб, 
психіатрії та медичної психології ім. С.М. Савенка; 
44 гр. - Попович Валентину Богданівну, асистента кафедри мікробіології та 
вірусології; 
45 гр. - Доголіч Олександру Ігорівну, асистента кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб; 
46 гр. - Слухенську Руслану Василівну, доцента кафедри медицини 
катастроф та війскової медицини; 
47 гр. - Білоус Ірину Іванівну, доцента кафедри нервових хвороб, психіатрії 
та медичної психології ім. С.М. Савенка; 
48 гр. - Бідучак Анжелу Степанівну, доцента кафедри соціальної медицини 
та організації охорони здоров'я; 
49 гр. - Гараздюка Олександра Івановича, доцента кафедри внутрішньої 
медицини та інфекційних хвороб; 
50 гр. - Іванову Наталію Миколаївну, асистента кафедри нервових хвороб, 
психіатрії та медичної психології ім.С.М.Савенка; 
51 гр. - Сем'яніва Ігора Олександровича, доцента кафедри фтизіатрії та 
пульмонології; 
52 гр. - Г'ерасим'юк Ірину Григорівну, асистента кафедри нервових хвороб, 
психіатрії та медичної психології ім.С.М.Савенка; 
53 гр. - Куліш Наталію Миколаївну, старшого викладача кафедри медицини 
катастроф та військової медицини; 
54 гр. - Сидорчука Леоніда Ігоровича, доцента кафедри мікробіології та 
вірусології; 
55 гр. - Ферфецьку Катерину Вікторівну, асистента кафедри внутрішньої 
медицини та інфекційних хвороб; 
56 гр. - Слободян Ксенію Валеріївну, доцента кафедри патологічної 
фізіології; 
57 гр. - Кулачек Вероніку Тарасівну, доцента кафедри внутрішньої 
медицини та інфекційних хвороб; 
58 гр. - Оленович Ольгу Анатоліївну, доцента кафедри клінічної імунології, , 
алергології та ендокринології; 
59 гр. - Гринько Наталію Валер'янівну, асистента кафедри нервових хвороб, 
психіатрії та медичної психології ім. С.М. Савенка; 
60 гр. - Юрценюк Ольгу Сидорівну, доцента кафедри нервових хвороб, 
психіатрії та медичної психології ім. С.М. Савенка 

5 курс 
41 гр. - Тарабанчука Володимира Володимировича, доцента кафедри хірургії 
№ 1 ; 



£ 

42 гр. - Гонцарюка Дмитра Олександровича, асистента кафедри внутрішньої 
медицини га інфекційних хвороб; 
43 гр. - ГІудяк Христину Ігорівну, асистента кафедри внутрішньої медицини 
та інфекційних хвороб; 
44 гр. - Бобкович Катерину Олегівну, доцента кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб; 
45 гр. - Коротун Олену Павлівну, доцента кафедри педіатрії та дитячих 
інфекційних хвороб; 
46 гр. - Гулей Лілію Омелянівну, асистента кафедри дерматовенерології; 
47 гр. - Антонів Альону Андріївну, доцента кафедри внутрішньої медицини, 
клінічної фармакології та професійних хвороб; 
48 гр. - Горбатюк Інну Борисівну, асистента кафедри педіатрії та дитячих 
інфекційних хвороб; 
49 гр. - Малкович Наталію Миколаївну, доцент кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб; 
50 гр. - Марчук Юлію Федорівну, доцента кафедри клінічної імунології, 
алергології та ендокринології; 
5 1 гр. - Фундюра Володимира Дмитровича, асистента кафедри хірургії № 2; 
52 гр. - Нечигайло Олену ІОріївну, асистента кафедри анестезіології та 
реаніматології; 
53 гр. - Сидорчук Анюту Степанівну, доцента кафедри внутрішньої 
медицини та інфекційних хвороб; 
54 гр. - Дудку Інну Володимирівну, доцента кафедри внутрішньої медицини, 
клінічної фармакології та професійних хвороб; 
55 гр. - Годованця Олексія Сергійовича, доцента кафедри педіатрії, 
неонаталогії та перинатальної медицини; 
56 гр. - Козловську Ірину Михайлівну, асистента кафедри хірургії №2; 
57 гр. - К у л а ч е к а Ярослава Вячеславовича, доцента кафедри хірургії №2; 
58 гр. - ІІІорікову Діну Валентинівну, доцента кафедри внутрішньої 
медицини, клінічної фармакології га професійних хвороб; 
59 гр. - Андрійчук Дениса Романовича, доцента кафедри педіатрії та 
медичної генетики 

Ректор Т.М. Бойчук 

Виконавець 

Н. І. Зорій 

Погоджено: 

ІІроректо]: (-педагогічної роботи 

І. В. Геруїп 



Декан медичне^) факультету №3 

П Ч І.Г.Савка 1 
Начальник відділу кадрів 

Т.О.Леонтій у 

Юрисконсульт 

В. В. Семків 


